— 1 —

青浦区科学技术委员会文件

青科委〔2024〕44 号

关于下达 2022 年度首次成为“四上”高新技术

企业奖励区级配套资金（第二批）的通知

各有关单位：

根据《关于组织开展 2022 年度首次成为“四上”高新技术企

业奖励资金“免申即享”工作的通知》（沪科合〔2023〕18 号）、

《关于落实首次“四上”高新技术企业奖励资金的通知》（沪科

〔2023〕359 号）、《上海市青浦区人民政府关于印发<青浦区

提信心扩需求稳增长促发展行动方案>的通知》（青府规发〔2023〕

1 号）及中共青浦区科委科协党组 2024 年第 10 次会议纪要，决

定对慧石（上海）测控科技有限公司 1 家企业下达 2022 年度首

次成为“四上”高新技术企业奖励区级配套资金（第二批）共计

— 2 —

240501.42 元，在“张江专项”中列支。

特此通知。

附件：2022 年度首次成为“四上”高新技术企业奖励区级配套

资金（第二批）安排表

青浦区科学技术委员会

2024 年 11 月 22 日

青浦区科学技术委员会办公室 2024 年 11 月 22 日印发